
Uchwała Nr 163/149/2006 
Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 2 listopada 2006 r. 

w sprawie powołania komisji do spraw przyznawania stypendiów na 
wyrównywanie szans edukacyjnych w roku szkolnym 2006/2007 
uczniom: Zespołu Szkół Zawodowych w Wąbrzeźnie, Zespołu 
Szkół Ogólnokształcących w Wąbrzeźnie i Zespołu Szkół 

we Wroniu 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) w związku 
z § 5 ust. 1-3 Regulaminu przyznawania i przekazywania uczniom szkół 
ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Powiat Wąbrzeski stypendiów na 
wyrównywanie szans edukacyjnych w roku szkolnym 2006/2007, stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr XXXVI 1/160/2006 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 
26 czerwca 2006 r. 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§1 

W wykonaniu uchwały Nr XXXVI 1/160/2006 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 
26 czerwca 2006 r. w sprawie Regulaminu przyznawania i przekazywania uczniom 
szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Powiat Wąbrzeski stypendiów na 
wyrównywanie szans edukacyjnych w roku szkolnym 2006/2007 powołuje się 
komisję do spraw przyznawania stypendiów uczniom: Zespołu Szkół Zawodowych 
w Wąbrzeźnie, Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Wąbrzeźnie i Zespołu Szkół we 
Wroniu w następującym składzie: 

1) Grażyna Alichnowicz 
2) Anna Bykowska - Szelążek 
3) Katarzyna Zywert 
4) Grzegorz Banaś 
5) Sabina Topij - Brylińska 
6) Zbigniew Izdebski 
7) Danuta Krzyżanowska 
8) Małgorzata Piaskowska 

- Z-ca dyrektora szkoły ZSZ; 
- pedagog w ZSZ; 
- Z-ca dyrektora ZSO; 
- pedagog w Z S O ; 
- Z-ca dyrektora ZS ; 
- pedagog w ZS; 
- przedstawiciel organu prowadzącego; 
- przedstawiciel organu prowadzącego. 

§2 

Na przewodniczącego komisji wyznacza się Danutę Krzyżanowską. 



- 2 -

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu: 

1. Krzysztof Mackiewicz 

2. Benedykt Dudek-

3. Czesława Maciaszek -

^RADCA//PRAWNY 

Barbara Lach 


